

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Milicz, 18.12.2020r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP25/2020

## WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę aparatury medycznej w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” nr: RDPS.09.03.00-02.0022/20. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w ramach 9 Osi priorytetowej: Włączenie społeczne, Działanie 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych, Priorytet Inwestycyjny: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ):*

### **PYTANIE NR 1: Dotyczy PAKIETU NR 6:**

Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści bariereki metalowe składane za pomocą dźwigni pod leżem w miejscu niedostępnym dla pacjenta ?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający w pkt. 13 dopuszcza w bariereki metalowe składane za pomocą dźwigni pod leżem w miejscu niedostępnym dla pacjenta.***

### **PYTANIE NR 2: Dotyczy PAKIETU NR 6:**

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści leże wypełnione metalowymi lamelami po kilka w każdym segmencie montowane na stałe?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający w pkt. 15 dopuszcza leże wypełnione metalowymi lamelami po kilka w każdym segmencie montowane na stałe***

### **PYTANIE NR 3: Dotyczy PAKIETU NR 6:**

Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści regulację od 390 mm co różni się tylko o 2 cm od wymaganej?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza w pkt. 26 regulację od 390 mm, co różni się tylko o 2 cm od wymaganej.***

### **PYTANIE NR 4:**

Czy w związku z panującą sytuacją epidemiczną Zamawiający dopuści składanie ofert w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą dedykowanej platformy bądź na adres mailowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie pisemnej.**

**PYTANIE NR 5: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 10:**

Prosimy o dopuszczenie komór wykonanych z poliuretanu zabezpieczonych przed rozsuwaniem za pomocą pokrowca wewnętrznego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza komory wykonane z poliuretanu zabezpieczone przed rozsuwaniem za pomocą pokrowca wewnętrznego.**

**PYTANIE NR 6: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 11:**

Prosimy o dopuszczenie materaca składającego się z 22 poprzecznych komór oraz 2 komór sekcji głowy statycznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza materaca składającego się z 22 poprzecznych komór oraz 2 komór sekcji głowy statycznych.**

**PYTANIE NR 7: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 12:**

Prosimy o dopuszczenie materaca składającego się z dwóch warstw komór powietrznych: dolna i górna warstwa oddzielone od siebie, obie warstwy zasilane za pomocą pompy.

Dolna warstwa powietrzna statyczna, wykorzystywana jako materac bezpieczeństwa – eliminacja ryzyka kontaktu z ramą leża. Górna warstwa zbudowana z 22 komór powietrznych, 2 komory statyczne w sekcji głowy, pozostałe komory pracujące w trybie zmiennociśnieniowym w systemie 2:1, obniżone komory w sekcji pięt. Komory zabezpieczone przed rozsuwaniem za pomocą pokrowca wewnętrznego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.**

**PYTANIE NR 8: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 13:**

Prosimy o dopuszczenie skuteczności terapeutycznej do 250 kg.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza skuteczności terapeutycznej do 250 kg.**

**PYTANIE NR 9: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 14:**

Prosimy o dopuszczenie pompy wyposażonej w:

- Diodowe wskaźniki sygnalizujące pracę materaca (tryby statyczny, stałego niskiego ciśnienia, zmiennociśnieniowy, pulsacyjny),
- przycisk aktywujący możliwość regulacji ustawień pompy – świadomego wyboru wybieranych funkcji, konieczne jest naciśnięcie przycisku zanim wykona się regulację ustawień, funkcja automatycznego blokowania przycisków po 5 minutach braku aktywności

Prosimy o odstąpienie od:

- Diodowy wskaźnik pozycji siedzącej wraz z piktogramem, funkcja dostosowania się zmiany ciśnienia w odcinku lędźwiowo krzyżowym pacjenta uruchamiająca się automatycznie w przypadku podniesienia sekcji pleców łóżka, w przypadku gdy pompa automatycznie dostosowuje ciśnienie do wagi i ułożenia pacjenta i uruchamia kalibrację przy każdej istotnej zmianie pozycji

- diodowy wskaźnik ładowania akumulatora – w przypadku gdy pompa nie posiada możliwości zasilania akumulatorowego

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.***

**PYTANIE NR 10: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 15:**

Prosimy o dopuszczenie 4 trybów pracy materaca:

- tryb stałego niskiego ciśnienia w komorach materaca,
- tryb statyczny/pielęgnacyjny polegający na maksymalnym napełnieniu komór oraz wyłączeniu trybu zmiennociśnieniowego na czas pielęgnacji pacjenta,
- tryb zmiennociśnieniowy 2:1, z możliwością regulacji czasu w zakresie 10 – 25 min (co 5 min), w którym co druga komora pozostaje bez powietrza na zaprogramowany czas (5 min w przypadku cyklu 10 min)
- tryb pulsacyjny – specjalnie dostosowany dla pacjentów wrażliwych

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.***

**PYTANIE NR 11: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 17:**

Prosimy o dopuszczenie funkcji transportowej, możliwość pozostawienia materaca bez pompy do 12 h. Funkcja transportowa realizowana za pomocą zamknięcia przewodów powietrznych przy pomocy zintegrowanego osprzętu.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza funkcję transportową, możliwość pozostawienia materaca bez pompy do 12 h. Funkcja transportowa realizowana za pomocą zamknięcia przewodów powietrznych przy pomocy zintegrowanego osprzętu.***

**PYTANIE NR 12: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 18:**

Prosimy o dopuszczenie materaca z całkowicie automatyczną regulacją ciśnienia do wagi i ułożenia pacjenta – pompa sama dobiera ustawienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza materac z całkowicie automatyczną regulacją ciśnienia do wagi i ułożenia pacjenta – pompa sama dobiera ustawienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta.***

**PYTANIE NR 13: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 19:**

Prosimy o dopuszczenie trybu statycznego wyposażonego w system bezpieczeństwa – przełączania się automatycznie po 20 minutach w tryb terapeutyczny – rozwiązanie chroniące przed nieumyślnym pozostawieniem pacjenta na materacu w trybie statycznym pielęgnacyjnym.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza tryb statyczny wyposażonego w system bezpieczeństwa – przełączania się automatycznie po 20 minutach w tryb terapeutyczny – rozwiązanie chroniące przed nieumyślnym pozostawieniem pacjenta na materacu w trybie statycznym pielęgnacyjnym.***

**PYTANIE NR 14: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 21:**

Prosimy o dopuszczenie wysokości 20 cm

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza wysokość 20 cm.***

**PYTANIE NR 15: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 26:**

Prosimy o dopuszczenie okapnika (klap) o szerokości 2,5 cm lub 4 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.**

**PYTANIE NR 16: Dotyczy PAKIETU NR 8 pkt. 28:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu w przypadku gdy materac posiada funkcję transportową

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.**

**PYTANIE NR 17: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 12:**

Prosimy o dopuszczenie wyrobu medycznego klasy I – zgodnie z interpretacją URWM materace przeciwoślężynowe należą do tej klasy

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny klasy I – zgodnie z interpretacją URWM materace przeciwoślężynowe należą do tej klasy.**

**PYTANIE NR 18: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 13:**

Prosimy o dopuszczenie materaca zbudowanego z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych wykonanych z poliuretanu.

Prosimy o odstąpienie od wymogu:

*Ostatnich 5 komór - specjalna sekcja na pięty wykonanych z poliuretanu, dla rozróżnienia w innej kolorystyce – w przypadku gdy materac użytkowany jest z pokrowcem i tak nie widać koloru komór*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza materac zbudowany z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych wykonanych z poliuretanu.**

**Zamawiający odstępuje od wymogu:**

*Ostatnich 5 komór - specjalna sekcja na pięty wykonanych z poliuretanu, dla rozróżnienia w innej kolorystyce – w przypadku gdy materac użytkowany jest z pokrowcem i tak nie widać koloru komór*

**PYTANIE NR 19: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 14:**

Prosimy o dopuszczenie możliwości regulacji czasu cykli – od 10 do 25 min, co 5min

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza możliwość regulacji czasu cykli – od 10 do 25 min, co 5min.**

**PYTANIE NR 20: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 15:**

Prosimy o dopuszczenie wysokości 21 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza wysokość 21 cm.**

**PYTANIE NR 21: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 16:**

Prosimy o dopuszczenie materaca niskociśnieniowego (zakres regulacji 15-40 mmHg) przeznaczonego do stosowania w profilaktyce i leczeniu odleżyn do IV stopnia włącznie wg. skali IV stopniowej u pacjentów o wadze do 200 kg, zapewniającego redukcję ucisku na ciało leżącego pacjenta o wadze 90kg±5kg, do poziomu poniżej 30 mmHg przez cały czas i poniżej 20mmHg w czasie przynajmniej 50% cyklu pracy materaca – do potwierdzenia wykresem zmian ciśnienia w czasie pełnego cyklu 10 min.

Informujemy, iż ucisk powierzchniowy jest uzależniony od wagi pacjenta – dla potwierdzenia i porównania parametru trzeba przyjąć wartość wagi pacjenta, dla której ma być podany.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza*** materac niskociśnieniowy (zakres regulacji 15-40 mmHg) przeznaczony do stosowania w profilaktyce i leczeniu odleżyn do IV stopnia włącznie wg. skali IV stopniowej u pacjentów o wadze do 200 kg, zapewniający redukcję ucisku na ciało leżącego pacjenta o wadze 90kg±5kg, do poziomu poniżej 30 mmHg przez cały czas i poniżej 20mmHg w czasie przynajmniej 50% cyklu pracy materaca – do potwierdzenia wykresem zmian ciśnienia w czasie pełnego cyklu 10 min.

**PYTANIE NR 22: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 18:**

Prosimy o dopuszczenie wymiarów 200x90x21 lub 200x85x21 dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający nie dopuszcza wymiarów 200x90x21 lub 200x85x21 dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka.***

**PYTANIE NR 23: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 19:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu lub o dopuszczenie możliwości wypinania pojedynczych komór w sekcji pięt za pomocą zintegrowanych szybkoszłączek.

Informujemy, że wypinanie komór w pozostałych sekcjach materaca jest niebezpieczne – w przypadku materaca pracującego w trybie zmiennociśnieniowym wypięcie jednej komory będzie skutkowało, że w sumie 3 sąsiadujące będą puste w wyniku realizacji cyklu zmiennociśnieniowego – to może doprowadzić do niepożądanego kontaktu ciała pacjenta z ramą leża.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.***

**PYTANIE NR 24: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 20:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.***

**PYTANIE NR 25: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 21:**

Prosimy o dopuszczenie materaca wyposażonego w oznaczoną funkcję CPR –zawór szybkiego spustu powietrza umiejscowiony od strony nóg pacjenta (na przewodach powietrznych), w kolorze żółtym z czerwonym napisem dla łatwej identyfikacji.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza materac wyposażony w oznaczoną funkcję CPR –zawór szybkiego spustu powietrza umiejscowiony od strony nóg pacjenta (na przewodach powietrznych), w kolorze żółtym z czerwonym napisem dla łatwej identyfikacji.***

**PYTANIE NR 26: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 23:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu -2 zatyczki blokady powietrza

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.***

**PYTANIE NR 27: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 24:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu antypoślizgowego spodu w przypadku zaoferowania materaca z paskami do mocowania do ramy leża.

Informujemy, że antypoślizgowy spód utrudnia dostosowanie się materaca do ustawienia leża.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający odstępuje od wymogu antypoślizgowego spodu w przypadku zaoferowania materaca z paskami do mocowania do ramy leża.**

**PYTANIE NR 28: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 25:**

Prosimy o dopuszczenie prania w temp. do 95°C (parametr lepszy)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza pranie w temp. do 95°C (parametr lepszy).**

**PYTANIE NR 29: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 26:**

Prosimy o dopuszczenie regulacji poziomu ciśnienia powietrza w materacu w zależności od wagi i pozycji pacjenta w krokach 1-10 według zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie. Zakres regulacji ciśnienia w pompie 15-40 mmHg – w przypadku spełnienia pozostałych zapisów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza regulację poziomu ciśnienia powietrza w materacu w zależności od wagi i pozycji pacjenta w krokach 1-10 według zaleceń czytelnej etykiety umieszczonej na pompie. Zakres regulacji ciśnienia w pompie 15-40 mmHg – w przypadku spełnienia pozostałych zapisów.**

**PYTANIE NR 30: Dotyczy PAKIETU NR 9 pkt. 31:**

Prosimy o dopuszczenie Klasy II, Typ BF, IP41 (parametr lepszy)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza Klasę II, Typ BF, IP41.**

**PYTANIE NR 31: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie pozbawia Zamawiającego instrumentów egzekwowania realizacji umowy zgodnie z jej postanowieniami. Zasady odpowiedzialności za nienależyte wykonanie umowy reguluje projekt umowy uprawiający Zamawiającego do naliczania kar umownych. Ponadto gwarancja jaką Wykonawca udziela na zaoferowany sprzęt pozwala Zamawiającemu skutecznie żądać usunięcia wad przedmiotu gwarancji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.**

**PYTANIE NR 32: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2021 r.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżka fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2021r.**

**PYTANIE NR 33: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści szczyty łóżka z blokadą bez graficznej informacji zablokowane / odblokowane?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 10 szczyty łóżka z blokadą bez graficznej informacji zablokowane / odblokowane.**

**PYTANIE NR 34: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, mechanizm zwalniania barierki umieszczony w dolnej części (ze względów bezpieczeństwa, dostępny poza zasięgiem leżącego pacjenta), barierki boczne składające się z czterech poprzeczek, w celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w dwóch ruchach. tj. zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza w pkt. 13 barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, mechanizm zwalniania barierki umieszczony w dolnej części (ze względów bezpieczeństwa, dostępny poza zasięgiem leżącego pacjenta), barierki boczne składające się z czterech poprzeczek, w celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w dwóch ruchach. tj. zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki.***

**PYTANIE NR 35: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome; leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo demontowanymi (po jednej płycie na każdy segment leża), nadającymi się do dezynfekcji, zabezpieczonymi przed przesuwaniem się i wypadnięciem; segment miednicy stały, stalowy, lakierowany proszkowo w celu zapewnienia stabilności leża; segmenty leża osadzone na dwóch wzdłużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza w pkt. 15 leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome; leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo demontowanymi (po jednej płycie na każdy segment leża), nadającymi się do dezynfekcji, zabezpieczonymi przed przesuwaniem się i wypadnięciem; segment miednicy stały, stalowy, lakierowany proszkowo w celu zapewnienia stabilności leża; segmenty leża osadzone na dwóch wzdłużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża.***

**PYTANIE NR 36: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:

- Pilota przewodowego dla pacjenta z możliwością sterowania podstawowymi funkcjami: regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu uda i pleców oraz funkcji autokontur
- Przewodowego panelu sterowania dla personelu: regulacja kąta nachylenia segmentu pleców, ud oraz wysokości, funkcji przechyłów wzdłużnych, autokontur, pozycja antyszokowa, pozycja krzesła kardiologicznego, pozycja egzaminacyjna i pozycja CPR. Panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza w pkt. 20 sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:***

- ***Pilota przewodowego dla pacjenta z możliwością sterowania podstawowymi funkcjami: regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu uda i pleców oraz funkcji autokontur,***
- ***Przewodowego panelu sterowania dla personelu: regulacja kąta nachylenia segmentu pleców, ud oraz wysokości, funkcji przechyłów wzdłużnych, autokontur, pozycja antyszokowa, pozycja krzesła kardiologicznego, pozycja egzaminacyjna i pozycja CPR. Panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel.***

**PYTANIE NR 37: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści panel sterowania posiadający czytelne piktogramy w celu bardziej intuicyjnej obsługi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 21 panel sterowania posiadający czytelne piktogramy w celu bardziej intuicyjnej obsługi.**

**PYTANIE NR 38: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2230 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 22 długość zewnętrzną łóżka 2230 mm.**

**PYTANIE NR 39: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wymiary leża (pod materac) 2000 x 850 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza w pkt. 25 wymiarów leża (pod materac) 2000 x 850 mm.**

**PYTANIE NR 40: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka” /nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka/?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 26 regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka” /nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka.**

**PYTANIE NR 41: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 45°?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 28 regulację elektryczną części nożnej w zakresie 45°.**

**PYTANIE NR 42: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści zasilanie 230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza w pkt. 29 zasilania 230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci.**

**PYTANIE NR 43: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku prądu z diodowym wskaźnikiem ładowania akumulatora w panelu sterowania dla personelu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 30 wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku prądu z diodowym wskaźnikiem ładowania akumulatora w panelu sterowania dla personelu.**

**PYTANIE NR 44: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**



Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 31?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 31.**

**PYTANIE NR 45: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną przy pomocy pilota i z panelu sterowania dla personelu montowanego na szczycie łóżka od strony nóg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 32 regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną przy pomocy pilota i z panelu sterowania dla personelu montowanego na szczycie łóżka od strony nóg.**

**PYTANIE NR 46: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 33 i 34) Zamawiający dopuści funkcję podwójnej autoregresji segmentu pleców oraz uda (system odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn) niwelującej ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-łędźwiowym, a tym samym pełniąc funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 32 i 34 funkcję podwójnej autoregresji segmentu pleców oraz uda (system odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn) niwelującej ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-łędźwiowym, a tym samym pełniąc funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm).**

**PYTANIE NR 47: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 39) Zamawiający dopuści elektryczną pozycję Trendelenburga sterowaną za pomocą panelu centralnego oraz osobny oznaczony innym, czytelnym piktogramem przycisk z zaprogramowaną pozycją antyszokową (rozumianą jako jednoczesne wypoziomowanie segmentów leża oraz wykonanie przechyłu Trendelenburga)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 39 elektryczną pozycję Trendelenburga sterowaną za pomocą panelu centralnego oraz osobny oznaczony innym, czytelnym piktogramem przycisk z zaprogramowaną pozycją antyszokową (rozumianą jako jednoczesne wypoziomowanie segmentów leża oraz wykonanie przechyłu Trendelenburga).**

**PYTANIE NR 48: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 40) Zamawiający dopuści wyłączniki / blokady funkcji elektrycznych (uruchamiane na panelu sterowniczym) dla regulacji wysokości, nachylenia segmentu oparcia pleców i uda, funkcji autokontur, funkcji przechyłów bocznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 40 wyłączniki / blokady funkcji elektrycznych (uruchamiane na panelu sterowniczym) dla regulacji wysokości, nachylenia segmentu oparcia pleców i uda, funkcji autokontur, funkcji przechyłów bocznych.**

**PYTANIE NR 49: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 41 i 42) Zamawiający dopuści łóżko posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez możliwość selektywnej blokady funkcji

elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR) w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta lub personelu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 41 i 42 łóżko posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez możliwość selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR) w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta lub personelu.**

**PYTANIE NR 50: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 43) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną funkcję CPR dostępną z jednego przycisku na centralnym panelu sterującym oraz mechaniczną funkcję CPR tylko dla segmentu oparcia pleców?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza w pkt. 43 łóżka posiadającego elektryczną funkcję CPR dostępną z jednego przycisku na centralnym panelu sterującym oraz mechaniczną funkcję CPR tylko dla segmentu oparcia pleców.**

**PYTANIE NR 51: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 45) Zamawiający dopuści wysuwaną spod szczytu od strony nóg (nie rozkładaną) półkę na pościel?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 45 wysuwaną spod szczytu od strony nóg (nie rozkładaną) półkę na pościel.**

**PYTANIE NR 52: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 47?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 47.**

**PYTANIE NR 53: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 51) Zamawiający dopuści pokrowiec materaca cztero-kierunkowo rozciągliwy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 51 pokrowiec materaca cztero-kierunkowo rozciągliwy.**

**PYTANIE NR 54: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 54) Zamawiający dopuści materac rotowany dwu-kierunkowo w celu zwiększenia jego „żywności”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza w pkt. 54 materac rotowany dwu-kierunkowo w celu zwiększenia jego „żywności”.**

**PYTANIE NR 55: Dotyczy PAKIETU NR 6 Łóżko z materacem:**

Czy (w pkt. 56) Zamawiający dopuści pokrowiec materaca bez widocznych instrukcji dotyczących prania pokrowca itp.?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający nie dopuszcza w pkt. 56 pokrowca materaca bez widocznych instrukcji dotyczących prania pokrowca itp.***

***Powyższe odpowiedzi na pytania i zmienione postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 30.12.2020r., a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

WICEPREZES  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Andrzej Szandera